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FES UNA FOTO D’UN LLOC ESPECIAL DE LA TEVA CIUTAT. DIGUES L’ADREÇA COMPLETA 
D’AQUEST LLOC.
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EL MEU CARRER

ENSENYA I EXPLICA EN UN VÍDEO (MÀXIM 1 MINUT) QUÈ LLENCES A CADA CONTENIDOR.
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EL MEU CARRER

A QUIN CARRER VIUS? 

I TU, A QUIN  CARRER VIUS?   ...............................................................................................................

A QUIN CARRER VIU?

ACTIVITATS

PLAÇA AVINGUDACARRER RAMBLA PASSEIG

01 

02 

01 
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EL MEU CARRER

A QUIN PIS VIUS?  

                              		

 

A QUIN PIS VIU?

QUINA ÉS LA TEVA ADREÇA? 

QUINA ÉS LA SEVA ADREÇA?

0303

04

05

06

..............................................................................................                  

..............................................................................................

..............................................................................................

EL PIS
SISÈ 	     6....... 
CINQUÈ	    5è
QUART	     4t  
TERCER	    3.......
SEGON	     2n
PRIMER	    1r

LA PORTA
6a	     SISENA 
5....... 	 CINQUENA	
4....... 	 QUARTA	
3....... 	 TERCERA	
2a	     SEGONA	
1a	     PRIMERA

4t 4a 5è 1a 3r 2a 3r 6a 2n 1a 6è 4a 

I TU, A QUIN PIS VIUS?    

.......................................
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EL MEU CARRER

ARA TU!

VIUS A PROP D’AQUÍ?

07

08

  CARRER DE LA PINEDA,  
NÚMERO DOTZE, TERCER SEGONA

EL NOI ÉS A PROP DE LA FARMÀCIA.

EL NOI VIU LLUNY DE L’HOSPITAL.
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EL MEU CARRER

A1 Consorci per a la Normalització Lingüística

04 QUÈ HI HA A LA CIUTAT?  		

D’AQUÍ CAP ALLÀ  

09

10

PARADA PAPERERA  SEMÀFORCONTENIDORBANC FANAL BÚSTIA

...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

2

7

6

3

5

5
4

09

10

1
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TASCA

EXPLICA ON VIU LA TEVA FAMÍLIA 
I QUÈ HI HA AL SEU CARRER.

QUÈ HI HA AL CONTENIDOR? 11

1 2 3 4 5

......

...... ...... ...... ...... ...... ......

...... ...... ...... ...... ......2

11
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EL MEU CARRER

PER SABER-NE MÉS 

Casa meva Els llocs Els serveis 
públics

Tipus  
d’habitatges 

A1 Consorci per a la Normalització Lingüística

APUNTS
QUINA ÉS LA TEVA ADREÇA? 

LA MEVA ADREÇA ÉS...

AL MEU CARRER HI HA...

     CARRER                  AVINGUDA                 RAMBLA                    PLAÇA                    PASSEIG

AQUÍ  						        
A PROP					   
AQUEST, AQUESTA 			               

ALLÀ 
LLUNY
AQUELL, AQUELLA

1r	 PRIMER
2n	 SEGON
3r	 TERCER
4t	 QUART
5è	 CINQUÈ

1a	 PRIMERA	
2a	 SEGONA
3a	 TERCERA
4a	 QUARTA
5a 	 CINQUENA

6è	 SISÈ	
7è	 SETÈ
8è	 VUITÈ
9è	 NOVÈ
10è 	DESÈ

6a	 SISENA
7a	 SETENA
8a	 VUITENA
9a	 NOVENA
10a	 DESENA	
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